Multa sunt casus, quibus de jure lit. ^{ca. 4} placitū à Judicē
 dēmittitur et inter ceteros quo ad propōitū nostram est
 quando Contradictor est incertus. Tunc citantur ~~ca.~~ in
 genere omnes huius quomodolibet interesti putantes c. fin.
 de lict. in 6. Bart. et Bald. in l. si es tempore. De remiss.
 pignor. foelin. in c. quoniam frequenter n. 14. ut lit. non
 content. Marry. sing. arg. Afflic. lictis. 24. sub n. 6. Will.
 in addit. ad Affl. dec. 209 n. 5. Marant. in suo specul.
 part. 6. dicit. . . memb. p. n. 89. Gayll. pract. obsur. lib.
 p. 87. n. 6. et 7. et 8. m. ceter in c. fin. & Marant. obsur.
 prout refert Vankus. in tract. Nullit. de Nullit. ex de
 factu citat. sub n. 142 ubi plures alios allegat. Scacc. de
 Judic. li. p. c. 37 n. 16

Quando vero contradictor est certus vel de factu potest citari
 tunc specialiter est citandus nec valet ista generalis
 citatio et ultra superius allegavit in specie dicens
 Lambert. de pure patro. l. p. lib. 1. q. 6. art. 2. et 13.
 Prat. cons. 154 incipit Maximus a. 3. quem allegat Will.
 ad Affl. dec. abn n. 5. idem tradit Roman. cons. 59. Vito
 et Benate n. 3. Et quod persone certe non possunt citari
 per edictū generaliter videndus est Paris. cons. 101 n. 10
 lib. p. et cons. 90 n. 4. h. 4. Marant. d. mem. p. n. 89. Caprey
 deus. 87 n. 1. et deus. 101 n. p. Et hinc sequitur quod sententia

Lata seu decreti facti vig. generali ^{aut} nullo modo officio
unt eos qui poterant nomination citari Paris cens. as n. 2
lib. p. Not. Divers. dec. 145 n. 1. p. 3. lib. 9. Nec audiret post
ea dicit non citari potest sed heredes quia ignorabam
illum nam replicaretur quod debebat illud investigare
Paris. cens. gr. n. 6. in cap. Junius. fm. Felin. in c. a. sub n. 8.
de censit. et in c. gratum sub n. 2. de Off. et potest. jud. del.
Vbi refert et sequitur quod sic. g. est nulla non solum
quando sciebatur adversarius sed etiam quando poterat
facile sciri pro ut idem q. Andar. in d. c. p. Vest. et
pendera de lect. in b. quem sequitur idem Gemman.
dicit Nota curam sanato in vna forobien. juris
patronatus s. febr. 99. relam. Gaspar. de Penaf. par. 9.
c. 4 n. 8. Et arbitrio contradictorio et illius sententia hui
no potest tergiversari, q. a que libes p. pena cuius rat
legam ab heredi. Leben, et p. pena heredi. erat notissima
quia legataria erat mater vtrius heredi. infantis et
pupilli.

M. G. G.

Sui non ho potuto trovare le questo para a proposito
ne hanno gusto et M. G. G. sopra a pagato della mia
buona Voluntas in servizio e di loro quere li. b. Romani